Председателю избирательной комиссии ФГБНУ «НИИОПП»
Карганову М.Ю.

[bookmark: _GoBack]от ____________________________
(должность)
______________________________

______________________________
(подразделение)
______________________________
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о досрочном голосовании
Прошу разрешить досрочное голосование на выборах Директора Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Научно-исследовательский институт общей патологии и патофизиологии» (ФГБНУ «НИИОПП») в связи с ______________________________________________________________
______________________________________.
                      (указать причину)

     _________________ /_______________/
             (Подпись)                         (ФИО)
«       »                      20        г.